
Uchwała Nr III/9/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 lipca 1994 r. 

w  sprawie  powołania  składów  osobowych  komisji  Rady  Miejskiej  w  Starogardzie 
Gdańskim.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1

Powołuje się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej wyłonione w załącznikach od 1 
do 6 – do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

      Roman Klin



Załącznik Nr 1 do uchwały III/9/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 lipca 1994 r.

Skład osobowy
Komisji Budżetowej, Planowania Przestrzennego

i Rozwoju Miasta

1. Henryk Grzonka - Przewodniczący
2. Władysław Górzyński - Członek
3. Stanisław Gerowski - Członek
4. Andrzej Kwaśniewski - Członek
5. Piotr Cychnerski - Członek
6. Stefan Milewski - Członek
7. Felicja Żywek - Członek
8. Paweł Głuch - Członek

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin



Załącznik Nr 2 do uchwały III/9/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 lipca 1994 r.

Komisja Samorządności
Przestrzegania Prawa i Porządku

1. Jarosław Deska - Przewodniczący
2. Stanisław Kubkowski - Członek
3. Zygmunt Miozga - Członek
4. Adam Wątka - Członek
5. Andrzej Byrszel - Członek
6. Edmund Stachowicz - Członek
7. Piotr Paweł Janikowski - Członek

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin



Załącznik Nr 3 do uchwały III/9/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 lipca 1994 r.

Komisja Ochrony Środowiska
i Gospodarki Komunalnej

1. Andrzej Lenz - Przewodniczący
2. Władysław Górzyński - Członek
3. Kazimierz Gosz - Członek
4. Sławomir Neumann - Członek
5. Henryk Weisbrodt - Członek

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin



Załącznik Nr 4 do uchwały III/9/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 lipca 1994 r.

Komisja Zdrowia
Opieki Społecznej i Ochrony Socjalnej

1. Zbigniew Brzozowski - Przewodniczący
2. Mirosław Ciechanowski - Członek
3. Bohdan Lebiedziński - Członek
4. Zbigniew Kozłowski - Członek
5. Witold Florek - Członek
6. Edward Kobierowski - Członek

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin



Załącznik Nr 5 do uchwały III/9/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 lipca 1994 r.

Komisja Edukacji
Kultury, Sportu i Rekreacji

1. Grażyna Hoppe - Przewodniczący
2. Teresa Kotowska - Członek
3. Michał Niski - Członek
4. Zygmunt Miozga - Członek
5. Wiesław Lica - Członek
6. Edmund Stachowicz - Członek
7. Marek Gabriel - Członek
8. Adam Wątka - Członek
9. Roman Klin - Członek

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin



Załącznik Nr 6 do uchwały III/9/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 lipca 1994 r.

Komisja Rewizyjna

1. Henryk Chamier-Gliszczyński - Przewodniczący
2. Edward Kobierowski - Członek
3. Zbigniew Brzozowski - Członek
4. Michał Niski - Członek
5. Piotr Cychnerski - Członek

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin


